
Monatspreis Oktober by Maritim
Hotel Würzburg (18 Loch) - 15.10.2017
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

Stand: 15.10.17, 18:02 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto
1 1 Bochdanovits, Veronika de Würzburg, GC  +0,7/+1  33  32  32/+0,6

2 Wörz, Jürgen Würzburg, GC   2,2/ 3  32  35  35
3 Bochdanovits, Theresa de Würzburg, GC   0,5/ 0  31  31  31/0,6
4 Kiefer, Stefan Maritim GP Ostsee AG   9,0/11  28  39  39/8,4
5 Schmidt, Niclas Würzburg, GC   5,5/ 7  26  32  32/5,6
6 Wolffskeel, Graf Dr. Luitpold Würzburg, GC   5,7/ 7  24  31  31/5,8
* Winkler, Christian Würzburg, GC  10,7/13  24  34  34
8 Klett, Dr. Gregor Würzburg, GC   7,4/ 9  20  25  25/7,5
9 Aßmann, Robert Würzburg, GC   8,1/10  19  29  29/8,2

10 Feldmann, Andy Würzburg, GC   8,4/10  18  26  26/8,5
11 de Bochdanovits, Alessandro Würzburg, GC   8,6/11  17  27  27/8,7

* Stolzer, Sylvia Würzburg, GC  14,5/16  17  31  31/14,6
13 Rosa, Christoph Würzburg, GC  21,8/26  14  34  34
14 Bochdanovits, Beate de Würzburg, GC  17,5/19  13  29  29/17,6
15 Dittrich, Jörg Würzburg, GC  22,1/27  12  34  34
16 Schramm, Michael Würzburg, GC  23,8/29  10  26  26/23,9

* Nowak, Dieter Würzburg, GC  30,5/36  10  38  38/29,5
18 Häfner, Wolfgang Würzburg, GC  28,5/34   8  27  27

* Schum, Dr. Rainer Würzburg, GC  18,2/22   8  23  23/18,3
** Flaskamp, Dr. Rainer Würzburg, GC  17,8/21   8  22  22/17,9

21 Dittmeier, Thomas Würzburg, GC  32,0/38   7  34  34
22 Weber, Axel Würzburg, GC  29,0/35   6  32  32
23 Molinari, Ulrike Würzburg, GC  26,1/29   5  24  24/26,2

* Urlaub-Schmidt, Elke Würzburg, GC    37/41   5  34  34
25 Lenz, Walter Würzburg, GC  26,5/32   3  24  24

Klasse A Netto HCP bis 13,4
1 1 Kiefer, Stefan Maritim GP Ostsee AG   9,0/11  28  39  39/8,4
2 2 Wörz, Jürgen Würzburg, GC   2,2/ 3  32  35  35
3 3 Winkler, Christian Würzburg, GC  10,7/13  24  34  34

4 Schmidt, Niclas Würzburg, GC   5,5/ 7  26  32  32/5,6
* Bochdanovits, Veronika de Würzburg, GC  +0,7/+1  33  32  32/+0,6
6 Wolffskeel, Graf Dr. Luitpold Würzburg, GC   5,7/ 7  24  31  31/5,8
* Bochdanovits, Theresa de Würzburg, GC   0,5/ 0  31  31  31/0,6
8 Aßmann, Robert Würzburg, GC   8,1/10  19  29  29/8,2
9 de Bochdanovits, Alessandro Würzburg, GC   8,6/11  17  27  27/8,7

10 Feldmann, Andy Würzburg, GC   8,4/10  18  26  26/8,5
11 Klett, Dr. Gregor Würzburg, GC   7,4/ 9  20  25  25/7,5
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Monatspreis Oktober by Maritim Hotel Würzburg (18 Loch)-15.10.2017, Ergebnisse - Stand: 15.10.17, 18:02 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Klasse B Netto HCP 13,5 bis --
1 1 Nowak, Dieter Würzburg, GC  30,5/36  10  38  38/29,5
2 2 Dittmeier, Thomas Würzburg, GC  32,0/38   7  34  34
3 * Urlaub-Schmidt, Elke Würzburg, GC    37/41   5  34  34

* Dittrich, Jörg Würzburg, GC  22,1/27  12  34  34
* Rosa, Christoph Würzburg, GC  21,8/26  14  34  34
6 Weber, Axel Würzburg, GC  29,0/35   6  32  32
7 Stolzer, Sylvia Würzburg, GC  14,5/16  17  31  31/14,6
8 Bochdanovits, Beate de Würzburg, GC  17,5/19  13  29  29/17,6
9 Häfner, Wolfgang Würzburg, GC  28,5/34   8  27  27

10 Schramm, Michael Würzburg, GC  23,8/29  10  26  26/23,9
11 Molinari, Ulrike Würzburg, GC  26,1/29   5  24  24/26,2

* Lenz, Walter Würzburg, GC  26,5/32   3  24  24
13 Schum, Dr. Rainer Würzburg, GC  18,2/22   8  23  23/18,3
14 Flaskamp, Dr. Rainer Würzburg, GC  17,8/21   8  22  22/17,9

Nearest to the "Gin" Dame
1 Bochdanovits, Veronika de Würzburg, GC  +0,7/+1 3,97 Meter  32/+0,6

Nearest to the "Gin" Herr
1 Kiefer, Stefan Maritim GP Ostsee AG   9,0/11 5,08 Meter  39/8,4

Longest Drive Damen
1 Bochdanovits, Veronika de Würzburg, GC  +0,7/+1  32/+0,6

Longest Drive Herren
1 Schmidt, Niclas Würzburg, GC   5,5/ 7  32/5,6

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!
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